
2

交通局公告

仙台市公報
号外（調達）第45号
平成30年2月21日発行

　発行所

　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号

　　　　　仙台市役所

目次

○落札公告

 1



 　次のとおり落札者等について公示します。
平成30年2月21日

◎契約担当課　交通局総務部財務課（仙台市青葉区木町通一丁目4番15号）

調達物品名又はサービス名 数量
調達方

法
契約方法

落札決定
日（随意
契約の場
合は契約
日）

落札者（随意契約
の場合は相手方）
の氏名

落札者（随意契約の場合は
相手方）の住所

入札公告
日又は公
示日

落札金額又は随意契
約に係る契約金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当額
を含む。）

随意契約によるこ
ととした理由(地方
公共団体の物品等
又は特定役務の調
達手続の特例を定
める政令第11条中
の該当条項)

軽油（北地区１～３月分） 940kl 購入
一般競争
入札

H29.12.20 丸山㈱
刈田郡蔵王町大字円田字杉ﾔ
ﾗ１２－５

H29.10.25 97,116円/kl

軽油（南地区１月分） 278kl 購入 随意契約 H29.12.27
㈱東日本宇佐美東
北支店

名取市本郷字大門１６１ 98,304円/kl
第1項(地方自治法
施行令第167条の2
第1項第5号)

軽油（南地区２～３月分） 557kl 購入
一般競争
入札

H30.1.23 カメイ㈱
仙台市青葉区国分町３－１
－１８

H29.12.27 101,738円/kl

仙台市交通局公告第９号

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　仙台市交通事業管理者　西　城　正　美

 2


